
 

 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA 

INTENCJE MSZALNE 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA - 17 WRZEŚNIA 2023  
  8:00 Za ++ rodziców Stanisława i Eugenię Iwanowski - syn 
  9:30 Za + ojca Benedykta Pietkiewicz  - syn i córka z rodzinami 
11:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
18:00 Za + Marcina Nosek (1 rocz.) - mama z rodziną 
 

PONIEDZIAŁEK - 18 WRZEŚNIA 2023 
  7:00 Za + męża Stanisława Kociołek - żona Stefania 
19:00 Za ++ Wandę i Henryka Popko oraz zmarłych z rodziny  

 Popko - Alina Klamer 
WTOREK - 19 WRZEŚNIA 2023  
  7:00 Za ++ rodziców z obojga stron - Stefania 
19:00 Za ++ rodziców Marię i Wojciecha Kucel, siostrę Anielę, brata  

 Józefa oraz zmarłych z rodziny - Jan Kucel z rodziną 
ŚRODA - 20 WRZEŚNIA 2023   
36 Rocznica Poświęcenie Naszego Kościoła 
św. Andrzeja Kim, Paul Ching Ha-sang i Towarzyszy 
  7:00 Za + ojca Franciszka Staśkiewicz - córka Jadwiga z rodziną 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00 1. Za ++ Misjonarzy Oblatów 
2. Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla rodziny  

 Haśkiewicz - Jadzia Haśkiewicz z rodziną 
3. Za ++ Krystynę Zarzycką oraz zmarłych z rodziny Michno - córka 
4. Za + Lucy Bogart - rodzina 
5. Za + John Gigiel 
6. Za ++ Kazimierę i Stanisława Gigiel  
7. Za + Stanisława Bajno - członkowie Parafialnego Klubu Towarzyskiego 
8. Za + Władysława Makarewicz- członkowie Parafialnego Klubu  

 Towarzyskiego 
9. Za ++ Jadwigę i Józefa Kaczmarczyk - córka Halina z rodziną 
10. Za + Tadeusza Pilozof (2 rocz.) - mama z rodziną 
11. Za + Barbarę Ratajczyk - rodzice i Marcin z Natalią 
12. Za ++ Helenę i Stanisława Sołtys - rodzina Sosnowskich 
13. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla babci Marii Niemczyk - 
                Wioletka Gajdamowicz 
14. Za + mamę Mary Toth - syn Mieczysław z rodziną oraz córki Alicja i  

 Teresa z rodzinami z Polski 
15. Za ++ Krystynę i Henryka Fojt - członkowie Parafialnego Klubu 

  Towarzyskiego 
16. Za ++ rodziców Stefanię i Kazimierza Juśków, siostrę Józefę i  

 Piotra Maciejko oraz Jana i Zenona Bożyńskich - rodzina 
17. Za + Marię Toth - Wanda Gozda 
18. Dziękczynna w intencji Zofii Jendras z okazji 90 urodzin, z prośbą o 
 zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Najświętszej  

 - rodzina Wojcik 
19. Dziękczynna w intencji Zofii Jendras z okazji 90 urodzin, z prośbą o 
 zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Najświętszej  

 - rodzina Gubała 
CZWARTEK - 21 WRZEŚNIA 2023 św. Mateusza, apostoła 
  7:00  Za + John Paul Sokol - rodzina 
 PIĄTEK - 22 WRZEŚNIA 2023 
  7:00 Za + John Paul Sokol - rodzina 
19:00  Za ++ dziadków Kazimierza i Paulinę Inków oraz zmarłych z  

 rodziny Inków - Alina Klamer 
SOBOTA  - 23 WRZEŚNIA 2023  św. Piusa z Pietrelcina 
  7:30  Godzinki do Najświętszej Maryi Panny 
  8:00 Za + Marcina Nosek - mama z rodziną 
17:00  Za ++ brata Romana i Roberta Halajko - rodzina Halajko 
 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament chrztu 
św. dnia 23 września zostanie właczony:  

Jack Edward WILLIAMSON 
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne życzenia. 

 

36 ROCZNICA POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA – wspomnienia 
podają, że: „od 13 do 19 września 1987 r odbyła się Misja 
przed oficjalnym poświęceniem nowego kościoła. Głosił ją 
ówczesny prowincjał Zgromadzenia Oblatów Prowincji 

Wniebowzięcia O. Antoni Mendrela OMI i O. Mieczysław Hałaszko OMI 
misjonarz z Polski. Na zakończenie poświęcono trzy krzyże misyjne usytu-
owane obecnie od ulicy Selkirk pomiędzy szkołą i kościołem. Dnia 20 
września 1987 r. Arcybiskup Adam Exner OMI poświęcił nowy kościół. Nowy 
kompleks zajmuje powierzchnię 50,000 stóp kwadratowych. Wysokość jego 
wynosi w najwyższym punkcie 70 stóp. Świątynia posiada 900 miejsc 
siedzących”. 
 

ALBUM Z OKAZJI 125-LECIE NASZEJ PARAFII - ze względu na małe 
zainteresowanie parafian, ten projekt zostaje odwołany. 

 

ZAPISY NA LEKCJE RELIGII NA ROK KATECHETYCZNY 
2023/2024 odbyły się w sobotę 16 września. W dalszym ciągu 
można zapisywać dzieci na katechezę. Aplikacje i informacje 
można znaleźć na naszej stronie internetowej: 
www.holyghost.ca. Wypełnione aplikacje można przynieść na 

pierwsze zajęcia.  Zajęci odbywać się będą w szkole Ducha  Świętego, w 
soboty w godzinach od  9:00 do 10:15. Pierwsze lekcje rozpoczną się 14 
października. 
 

LITURGIA DLA DZIECI - Od 15 października, zapraszamy dzieci do 
uczestnictwa w liturgii w każdą niedzielę podczas Mszy św. o godz. 9.30.   

SPOTKANIE DLA KATECHETÓW odbędzie się 29 września po 
wieczornej Mszy świętej.  
 

BEREAVEMENT GROUP MINISTRY - wznawia spotkania i zaprasza 
wszystkich, którzy przeżywają stratę bliskiej osoby na spotkanie w 
czwartek, 5 października o 18:00. Nasza grupa zapewnia duchowe i 
emocjonalne wsparcie w cierpieniu, w jedności z Panem Bogiem.  
 

PROGRAM RCIA 2023/24 - obecnie przyjmujemy kandydatów do 
programu Inicjacji Chrześcijańskiej tzw. RCIA. Jeśli znasz osobę 
dojrzałą, która poszukuje wiedzy o wierze katolickiej, nie jest ochrzczona 
lub została tylko ochrzczona, ale nigdy nie praktykowała swojej wiary – 
skontaktuj się z naszym biurem parafialnym. 
 

SPOTKANIE DLA LIDERÓW RCIA - w środę, 20 września po 
wieczornej przy świętej, w sali konferencyjnej (obok biura).  
 

PARAFIALNA GRUPA MISYJNA MAMI - spotkanie organizacji 
odbędzie się 20 września zaraz po zakończeniu Mszy św. o 19:00. 
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Ochotnikom i sponsorom, którzy pomagali przy organizacji Pikniku 
 Uczestnikom tego parafialnego Dnia Rodziny 
 Jankowi Leszczyńskiemu z M&S Meat Market za podarowanie 

smacznych kiełbasek i bigosu 
 Marianowi Jaworskiemu i Towarzystwu Gimnastycznemu Sokół 

Winnipeg za sponsorowanie „Bousing Castle” oraz krzeseł 
 Frank Soja za pomoc na cmentarzu podczas wakacji 
 Joe Wierzbickiemu za całokształt zaangażowania, udzielanie facho-

wych porad i bezpośredniej pomocy podczas niezbędnych napraw.    

 

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH - 31 października. Potrzebujemy 
wolontariuszy do pomocy w organizacji i prowadzeniu zabawy oraz 
prosimy parafian o darowiznę słodyczy.  

 
Niedziela  17 września, 2023 

Przebaczenie bliźnim. Przychodzimy do Boga,  by wychwalać Go, dziękować Mu i prosić o 
przebaczenie. Bóg hojnie obdarza nas przebaczeniem, gdyż posłał swego Syna, by zmazał dług 
naszych win. Otrzymując darowanie sami musimy przebaczać naszym bliźnim i do tego wzywa 
nas chrześcijańskie powołanie i nasza obecność na tej najświętszej ofierze.  

PAN JEST ŁASKAWY, PEŁEN MIŁOSIERDZIA. 



 

 

SHARING GOD’S GIFTS to doroczna składka Archidiecezji 
Winnipeg. Taka forma zbierania funduszy została stworzona 
po to, aby zapewnić kontynuację działalności naszej 
Archidiecezji nie tylko tutaj, ale także aby umożliwić 

prowadzenie dzieł misyjnych. Zebrane fundusze przeznaczone są na 
kontynuację działalności w różnych dziedzinach, tych które są istotne i 
ważne dla naszego Kościoła Diecezjalnego, a bez których działalność taka 
nie byłaby możliwa. Każda parafia zobowiąza jest do zebrania 
odpowiedniej sumy pieniędzy. Akceptacja i poparcie parafian w tej 
sprawie jest bardzo istotne, dlatego prosimy was o zrozumienie, 
hojność i współpracę.  

 

MODLITWY NA CMENTARZU PARAFIALNYM 
(4387 Main Street) odbędą się w niedzielę 1 
października o 14:00. Serdecznie zachęcamy 
wszystkich wiernych do włączenia się do wspólnej 
modlitwy za zmarłych z naszych rodzin oraz 
znajomych. Nie zaprzestajmy wstawiać się za 

zmarłymi, którzy zasnęli z nadzieją zmartwychwstania. Módlmy się za tych, 
których wiarę znał jedynie Bóg i za wszystkich, którzy zeszli z tego świata. 
Te słowa nabiorą szczególnego znaczenia, gdy staniemy nad grobami 
krewnych, bliskich i znajomych:  
„Dla wiernych Twoich Panie, życie zmienia się, ale się nie kończy".  

 

ZNICZE – w niedzielę 1 października, przy wejściu do 
kościoła od parkingu sprzedawać będziemy znicze. Zgodnie 
z piękną polską tradycją zapala się je na nagrobkach, aby 
uczcić pamięć po naszych bliskich zmarłych i znajomych. 
Dochody ze sprzedaży przeznaczone zostaną na potrzeby 

cmentarza. Znicze będzie można nabyć przed modlitwami na cmentarzu. 
 

LIGA KATOLICKICH KOBIET  
 „Tag Day” - na kształcenie kleryków w Wyższym 

Seminarium Duchownych w Obrze (Polska) w ubiegły 
weekend, panie z Ligi zebrały $1,430.15 i serdecznie 
dziękują wszystkim ofiarodawcom. 

 Zebranie Ligi odbędzie się w niedzielę, 1 października zaraz po za-
kończeniu Mszy św. o 9:30.  

 Jesienny Bazar odbędzie się w niedzielę 22 
października. Książeczki z losami tzw. 
“Raffle Books” rozdawane będą w sobotę 30 
września i niedzielę 1 października po 
Mszach św. w wejściu do kościoła.  

 Panie z Ligi proszą o darowiznę przedmiotów, dekoracji itp. w 
dobrym stanie lub nowych, które można użyć popdczas wyprzedaży 
w czasie Bazaru lub na nagrody w Silent Auction, można je 
przynosić do biura parafialnego.  

 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA odbędzie się w niedzielę, 
24 września o godzinie 19:00.  

XXV NIEDZIELA  ZWYKŁA - 24 WRZEŚNIA  2023  
  8:00 Za ++ Zofię i Stefana Porczek -  dzieci i wnuki 
  9:30 Za + Stan Sirdar (2 rocz.) - R.J. Bogdan 
11:00 W intencji Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego Sokół,  

 Winnipeg z okazji 117 rocznicy założenia organizacji  
                              oraz 50 rocznicy Szkółki Tańca  

18:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
PONIEDZIAŁEK - 25 WRZEŚNIA 2023  
  7:00 W intencji Kris, Cherry, Christen i Carmeli z prośbą o Boże  

 błogosławieństwo 
19:00 Za ++ męża Antona Babiak (rocz.) i zmarłych z rodziny - 

 żona z rodziną 
WTOREK - 26 WRZEŚNIA 2023 św. Jana de Brebeuf  i Isaaca Jogues 
  7:00 Za + syna Kazimierza Kociołek - Stefania 
19:00 Za ++ rodziców Wandę i Józefa Jurdeczka, męża Bogdana i  

 wszystkich zmarłych z rodziny - Zofia Potrebko z rodziną 
ŚRODA - 27 WRZEŚNIA 2023  
  7:00 Za + Walter Szwarc - rodzina 
18:30 NOEWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00    1. Za ++ Misjonarzy Oblatów 
2. Za ++ Zofię i Stanisława Porczek -  rodzina 
3. Za ++ Marię i Józefa Zagaja - córka Teresa 
4. Za + Kaz Leszczynski - żona z rodziną 
5. Za ++ Celinę i Jana Witczak - córka z rodziną 
6. Za ++ Stefanię i Stanisława Zahorodnych oraz Helenę i Marcina Gabriel  

 - Bernadette i George Gabriel 
7. Za ++ Helenę i Stanisława Soltys - rodzina Sosnowskich 
8. Za + Alberta Kananowicz (z okazji urodzin) - żona z rodziną 
9. Za ++ zmarłych z rodziny Niemczyk, Mazurek, Wziątka i Rup - 
       Jan Niemczyk 
10.Za ++ rodziców Leokadię i Karola Rożybowskich, siostry Marię i  
        Jadwigę oraz brata Bolesława - córka Mieczysława 
11. Za + Halinę Supeł - córka i syn 
12. Za ++ zmarłą w Polsce Helenę Maliszewską oraz zmarłych z rodziny  
                     Skotniczych - Krystyna i Edmund 
13. Za ++ zmarłych z rodziny Wiesiołek i  Kowalski - Krystyna i Edmund 
14. Za + Alberta Adamkowicz - rodzina 
15. W intencji Betty i Marka, z prośbą o Boże błogosławieństwo i wszelkie  
   łaski - rodzice Bernadette i George Gabriel 
 CZWARTEK - 28 WRZEŚNIA 2023  
  7:00  Za + Martę Jeznach - znajomi i współpracownicy z St. Joseph’s  

 Residence 
PIĄTEK - 29 WRZEŚNIA 2023  
św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała  
  7:00 Za + zięcia Michael Seymour - Stefania 
19:00  Za ++ dziadka Michała i brata Michała Łazeczko - rodzina  
SOBOTA - 30 WRZEŚNIA 2023 św. Hieronima, kapłana i doktora 
  7:30  Godzinki do Najświętszej Maryi Panny 
  8:00 Za + Zbigniewa Podraza - żona z rodziną 
17:00  Za ++ Helenę i Piotra Burczynski - Wanda i Frank 
XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA - 1 PAŹDZIERNIKA 2023 
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
  9:30 Za ++ zmarłe czonkinie Ligii Katolickich Kobiet -  

 Liga Katolickich Kobiet 
11:00 Za ++ męża Romana Misiak oraz zmarłą w Polsce Małgorzatę 
                  Misiak - rodzina 
14:00 MODLITWY NA CMENTARZU 
18:00 Za ++ tatę Emila i brata Tadeusza Niemczyk - córka i siostra  

 z rodziną 

 

Niedziela  24 września  2023 Rok “A” 

SKŁADKI PARAFIALNE     Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
3 września - Regularna Składka Niedzielna      $    5,059.00 
3 września - Fundusz Gospodarczy     $    2,315.00 
10 września - Regularna Składka Niedzielna         $  10,605.23 
Następna składka na  Fundusz Gospodarczy będzie 1 października  
Serdecznie dziękujemy za każdy gest dobroci!!! 

Zostaliśmy zaproszeni do winnicy Bożej - Kościoła. Przez swoją pracę, życie rodzinne, życie 
społeczne mamy wypełniać powołanie chrześcijańskie. Każdy czas i każda praca ma nas zbliżać do 
Chrystusa, by otrzymać zapłatę od Boga. Dzisiaj wzywa nas Bóg, byśmy przemyśleli swoją obecność 
w Kościele, swoje życie religijne, zawodowe i społeczne. Najświętsza ofiara, na której zgromadziliśmy 
się, to także zadanie, by przez nią uświęcać siebie i świat.  

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA  

SHARING GOD’S GIFTS 2023 
 W roku 2023 naszym celem jest zebranie sumy:         $    46,579.00 
 Podatek Diecezjalny w 2023 roku wynosi:                   $    56,495.00 
 W sumie zobowiązani jesteśmy zapłacić:                  $  103,074.00 
 Dotychczas zebraliśmy                   $    15,868.00 
 Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom wspierającym ten fundusz. 
 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts w 2023 r. 

INTENCJE MSZALNE PAN BLISKI WSZYSTKIM, KTÓRZY GO WZYWAJĄ. 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php

